

قائمة الربح أو الخسارة والدخل الشامل الآخر الموحدة والمنفصلة

للفترة من 1 يناير 2019م وحتى 30 يونيو 2019م وللفترة من 1 يناير 2018م وحتى 30 يونيو 2018م

إيضاح	المجموعة للفترة من 1 يناير 2019 إلى 30 يونيو 2019م	للفترة من 1 يناير 2018 إلى 30 يونيو 2018م	الشركة الأم للفترة من 1 يناير 2019 إلى 30 يونيو 2019م	للفترة من 1 يناير 2018 إلى 30 يونيو 2018م
المبيعات	20	7,437,544	8,958,381	7,138,155
التكلفة المباشرة	22	(6,817,279)	(6,935,855)	(6,820,879)
إجمالي الربح		620,265	2,022,526	317,275
مصروفات عمومية وإدارية	23	(1,291,331)	(1,325,099)	(1,084,361)
مصروفات بيع وتوزيع	24	(1,310,763)	(1,223,128)	(1,379,635)
خسائر بيع ممتلكات وآلات ومعدات		-	-	-
خسائر استثمار - صافي	25	(28,871)	(6,685)	(28,871)
دخل آخر	21	122,349	296,809	244,305
دخل تمويلي	26	18,531	18,301	18,531
ربح (خسارة) التشغيل		(1,869,820)	(217,276)	(1,912,756)
تكاليف التمويل	26	(57,897)	(37,897)	(32,844)
الربح (الخسارة) قبل الضرائب		(1,927,718)	(255,175)	(1,945,600)
ضريبة الدخل		-	(30,325)	-
(خسارة) ربح الفترة		(1,927,718)	(285,500)	(1,945,600)
الدخل الشامل الآخر		-	-	-
إجمالي الدخل (الخسارة) الشاملة للفترة		(1,927,718)	(285,500)	(1,945,600)
		(356,116)	(356,116)	(356,116)